



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset
Hansborggade 30
6100 Haderslev
T 7452 0152
F 7452 7454
E haderslev@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

RE-TEX ApS

Ærtevej 45
6500 Vojens

Årsrapport for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016
29. regnskabsår

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30/5 2017


Piet Nielsen
dirigent

CVR-nr. 11 06 58 05

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016	12
Balance pr. 31/12-2016	13
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser.....	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>RE-TEX ApS Ærtevej 45 6500 Vojens</p> <p>CVR-nr.: 11 06 58 05 Hjemstedskommune: Vojens Regnskabsår: 1. januar - 31. december Regnskabsklasse: B Tilvalg af enkelte regler fra klasse: C</p>
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet omfatter handel, fabrikation og investeringsvirksomhed
Antal beskæftigede	1
Bestyrelse	Selskabet har ingen bestyrelse
Direktion	Piet Nielsen
Revisor	<p>Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, fabrikation og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke været i stand til at fastholde omsætningen i 2016. Selskabets resultat for 2016 er som følge heraf negativt, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2016-31.12.2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
	288.761	368.845
1	-268.417	-273.361
	20.344	95.484
2	-27.871	-31.574
	-7.527	63.910
	0	16.259
	-749	-251
	-8.275	79.918
3	-4.693	-19.378
	-12.968	60.540
som af ledelsen foreslås disponeret således:		
	0	45.000
	-12.968	15.540
	-12.968	60.540

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	34.533 45.733
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	34.533 45.733
Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.767 52.438
5	Materielle anlægsaktiver i alt	35.767 52.438
	Anlægsaktiver i alt	70.300 98.171
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
	Handelsvarer og råvarer	129.269 57.157
	Varebeholdninger i alt	129.269 57.157
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.997 142.026
6	Udskudt skatteaktiv	0 4.693
	Tilgodehavender i alt	126.997 146.719
	Likvide beholdninger	330.106 452.422
	Omsætningsaktiver i alt	586.372 656.298
	AKTIVER I ALT	656.672 754.469

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anparts kapital	200.000	200.000
Overført resultat	342.266	355.234
Foreslået udbytte	0	45.000
7 Egenkapital i alt.....	542.266	600.234
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.826	60.615
Selskabsskat.....	0	5.052
Skyldig moms og afgifter	10.198	15.937
Skyldigt vedrørende personale	62.344	68.033
Anden gæld.....	2.038	4.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	114.406	154.234
Gældsforpligtelser i alt.....	114.406	154.234
PASSIVER I ALT	656.672	754.469

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventualaktiver og -forpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

Eventualaktiver og
-forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nugældende skatteregler og -satser en værdi på tkr. 6.

Noter

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	-262.864	-268.214
Andre udgifter til social sikring.....	-5.553	-5.147
Personaleomkostninger i alt	<u>-268.417</u>	<u>-273.361</u>
2 Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	-11.200	-10.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	-16.671	-21.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt ...	<u>-27.871</u>	<u>-31.574</u>
3 Årets skatter		
Skat af årets resultat.....	0	-5.052
Udskudt skat af årets resultat	-4.693	-14.326
Årets skatter i alt	<u>-4.693</u>	<u>-19.378</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Tilgang i årets løb		56.000
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris, ultimo		<u>56.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo.....		-10.267
Årets afskrivninger		-11.200
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-21.467</u>
Regnskabsmæssig værdi		<u>34.533</u>

Noter

Note	2016 Kr.	2015 Kr.	
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris, primo		111.371	
Tilgang i årets løb		0	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris, ultimo		<u>111.371</u>	
Af- og nedskrivninger, primo		-58.933	
Årets afskrivninger		<u>-16.671</u>	
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-75.604</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u><u>35.767</u></u>	
7 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	355.234	-12.968	<u>342.266</u>
Egenkapital i alt	<u>555.234</u>	<u>-12.968</u>	<u><u>542.266</u></u>
6 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat, primo		-4.693	-19.019
Årets bevægelser		4.693	14.326
Udskudt skat overført til tilgodehavender		0	<u>4.693</u>
Hensættelser til udskudt skat, ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>